
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 974, DE 5 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa Membros do Ministério Público do 
Distrito Federal e Territórios para oficiarem, 
conjuntamente com o Promotor de Justiça 
lotado na 4a Promotoria de Justiça Criminal do 
Gama, nos autos do Inquérito Policial n.° 
28/2016 - DRF e nos seus procedimentos e 
processos correlatos. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o teor do e-mail encaminhado à Chefia de Gabinete da 
Procuradoria-Geral de Justiça, no dia 6 de outubro de 2016, registrado no Tabularium sob 
o número 08191.103969/2016-19, 

R E S O L V E : zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
>o 

Designar os Promotores de Justiça J E F F E R S ON L IM A LOPES, IBRAHI M 
J O R G E NASSER SAAD e CAROLIN A R E B E L O SOARES e o Promotor de Justiça 
Adjunto ANDRE GOME S ISMAE L  para oficiarem, conjuntamente com o Promotor de 
Justiça lotado na 4a Promotoria de Justiça Criminal do Gama, nos autos do Inquérito -
Policial n.° 28/2016 - DRF e nos seus procedimentos e processos correlatos, sem prejuízo 
de suas atuais designações. 

o 
\ 
-o 
o 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
00 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


